
La Roquestorienne

dimanche 20 octobre 2024 - Roquetoire

280345

La Roquestorienne

Résultats individuels :

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 FERNSNER Simon 17'35'' SEM/94 Osa662428 1  1855

2 DANVIN Sebastien 17'48'' M2M/79 1  1846

3 HEDIN Louis 17'52'' SEM/02 2  1806

4 COULON Louka 17'55'' JUM/07 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1596174 1  1844

5 GRASSET Basile 18'00'' JUM/07 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2542745 2  1863

6 JAYET Alexis 18'31'' JUM/07 3  1825

7 SCHOENTGEN Loann 18'37'' ESM/05 H-F/062 Us Athletiques De Lievin*1337669 1  1821

8 RACKELBOOM Aurelien 18'44'' SEM/93 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme529852 3  1884

9 CABAJ Yohan 18'50'' M0M/88 Canisport Des Flandres 1  1895

10 MAQUIGNON Olivier 19'05'' M4M/67 Osa1040345 1  1875

11 MARIEN Matthis 19'19'' SEM/00 4  1877

12 LEPRETRE Sebastien 19'26'' SEM/92 Omnisports Airois Athletisme1879327 5  1869

13 CAMPION Julian 19'31'' JUM/06 4  1843

14 LEVECQUE Vincent 19'43'' M0M/86 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1270284 2  1873

15 QUENUT Laurent 20'02'' M3M/71 1  1826

16 DUHOO Yann 20'07'' M3M/72 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme646461 2  1852

17 SCALABRE Gaelle 20'30'' M0F/88 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1730824 1  1887

18 FAVIER Frederic 20'32'' M3M/73 Osa 3  1853

19 MOITEL Paul 20'39'' JUM/07 5  1878

20 BULTEL Gregory 20'50'' M0M/87 3  1813

21 CHABE Theo 21'08'' MIM/10 1  1911

22 DESMARESCAUX Elsa 21'12'' CAF/09 H-F/062 Artois Athletisme*1998160 1  1902

23 DESQUIREZ Johann 21'15'' M1M/83 H-F/062 Es Arques2562590 1  1805

24 BRIDAULT Clement 21'21'' JUM/07 6  1909

25 GEORGES Djimmy 21'24'' JUM/07 7  1865

26 SCHOENTGEN Lionel 21'27'' M3M/74 4  1820

27 MOITEL Louise 21'28'' CAF/09 2  1879

28 JAYET Guillaume 21'32'' M2M/78 2  1824

29 CADIX Thomas 21'38'' MIM/10 2  1841

30 DESMARESCAUX Cedric 21'39'' M2M/76 3  1901

31 MARIEN Ludovic 21'46'' M/68 1  1876

32 FAVIER Jade 21'47'' JUF/07 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1467575 1  1854

33 THIRION Frank 22'14'' M2M/78 Osa 4  1888

34 COLLIER Leo 22'34'' MIM/10 3  1807

35 CREPIN Valentin 22'41'' CAM/09 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2178897 1  1845

36 COLLIER Fanny 22'46'' MIF/11 Athletic Club Audomarois 1  1808

37 DUBREU Kevin 23'05'' ESM/03 2  1817

38 DUBREU Adrien 23'07'' SEM/98 Osa 6  1816

39 PAVY Erwan 23'13'' MIM/11 4  1883

40 RAMET Gabriel 23'17'' MIM/11 5  1885

41 HENIN Leo 23'19'' CAM/08 2  1905

42 MOTHERON Elsa 23'21'' SEF/97 Osa 1  1880

43 SELINGUE Rafael 23'27'' MIM/11 6  1818

44 CADIX Olivia 23'30'' MIF/10 Stade Longuenessois2663241 2  1822

45 GILLIOCQ Jullian 23'42'' MIM/10 7  1916

46 PAUCHET Juliette 23'43'' CAF/09 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2178895 3  1882

47 GARRET Matheo 23'51'' CAM/09 Osa 3  1861

48 BRUGE Noah 23'52'' CAM/09 4  1896

49 FARDOUX Remy 24'14'' M0M/86 H-F/062 Saint Venant Athletisme1624019 4  801
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50 FLASQUE Gautier 24'27'' CAM/09 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2087827 5  1856

51 GITTON Romane 24'28'' CAF/09 4  1912

52 DELACUISINE Loic 24'36'' M1M/81 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2618723 2  1849

53 MAHIEU Sabrina 24'50'' M3F/73 1  1812

54 LEROY Jeanne 24'55'' CAF/09 5  1871

55 DUBREU Richard 25'00'' M3M/73 5  1815

56 LEROY Angele 25'09'' CAF/08 6  1872

57 VANOOST Melina 25'18'' MIF/1058377 3  1892

58 DESCHUYTTER Jean Marc 25'40'' M6M/59 1  1814

59 KIEKEN Virginie 25'47'' M1F/81 1  1819

60 BART Annie 26'22'' M5F/62 1  1830

61 BEDAGUE Marie-lucie 26'40'' SEF/98 2  1908

62 DERYN Thomas 26'46'' JUM/06 8  1903

63 FOLLET Lucas 26'49'' MIM/10 8  1914

64 DERYN David 26'54'' M2M/78 5  1904

65 NOWAK Hermance 26'56'' M0F/89 2  1881

66 LEFRANCQ Himeline 26'58'' JUF/07 2  1867

67 VAILLANT Cedric 26'59'' M3M/75 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2265557 6  1889

68 PELCAT Theophile 27'04'' ESM/04 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1415334 3  1910

69 VANDEVELDE Melanie 27'19'' M3F/75 Osa1614467 2  1891

70 BOLLEMGIER Laurent 27'28'' M4M/69 2  1823

71 FRANCOIS Eric 27'33'' M6M/60 Osa 2  1857

72 VANHERSEL Violaine 27'34'' SEF/97 Canisports Des Flandres 3  1898

73 DEVOS Yoann 27'39'' SEM/92 7  1850

74 DAVID Lana 27'41'' MIF/10 4  1847

75 RAMET Clelia 28'00'' CAF/09 7  1886

76 AIDEL Remi 28'05'' JUM/06 9  1860

77 LEFEBVRE Selena 28'07'' MIF/11 5  1810

78 LEFEBVRE Sebastien 28'09'' M2M/80 6  1809

79 LEFEBVRE Jade 28'09'' CAF/08 8  1811

80 CABAJ Elodie 28'12'' M0F/90 3  1899

81 DUBRULLE Pauline 28'33'' MIF/10 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2294909 6  1851

82 MAERTEN Lola 28'37'' MIF/11 7  804

83 MAERTEN Anthony 28'38'' M1M/84 3  803

84 BREST Elise 28'46'' CAF/09 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2178904 9  1839

85 VALDENAIRE Karine 29'25'' M2F/77 1  1890

86 GARBEZ Jean-pierre 29'26'' M4M/66 3  1858

87 LECOINTE Cheyenne 29'35'' JUM/06 10  1866

88 DRUELLE Morgane 29'52'' MIF/10 8  1917

89 GILLIOCQ Kyllian 30'22'' MIM/10 9  1915

90 MAES Victorine 30'29'' SEF/96 4  1874

91 DOOZE Mathilde 30'34'' M1F/85 2  1836

92 GEIGER Palagie 30'51'' JUF/07 3  1862

93 VERCAMER Emilie 31'29'' SEF/93 5  1913

94 ALLOUCHERIE Sophie 31'30'' M1F/82 3  1828

95 HAVEGHEER Cassandra 31'31'' M0F/90 4  1897

96 BAUDE Elisa 32'10'' MIF/11 9  1832

97 BAUDE Gautier 32'11'' M1M/81 4  1831

98 DUFRESNE Harlon 32'12'' JUM/06 11  1859

99 IBRAHIM SOULIMANE Arco 33'00'' CAM/09 6  1870

100 MADURE Mathys 33'06'' SEM/98 8  1864

101 LEMERY France 33'15'' M1F/85 4  1868

102 BOUDERLIQUE Catherine 33'26'' M1F/85 Osa2644826 5  1837

103 BERNARD Laetitia 33'30'' M0F/86 5  1834

104 BERNARD Julien 33'31'' M0M/88 5  1835

105 GRAVE Pauline 34'01'' M0F/90 6  802

106 BELLET Ana 34'55'' M5F/64 2  1833

107 DEBAS Francine 36'49'' M8F/47 1  1848

108 ANDRU Reynald 36'50'' M3M/74 7  1829

109 GUILBERT Betty 37'58'' M3F/75 3  1907

110 DOCRATEAU Coleen 38'17'' SEM/00 9  1906
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111 QUENIVET Michel 38'43'' M6M/60 Osa 3  1893

Nb de résultats :  111 (67 hommes, 44 femmes)
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La Roquestorienne

dimanche 20 octobre 2024 - Roquetoire

280345

La Roquestorienne

Résultats individuels :

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 21'12'' H-F/062 Artois Athletisme*1998160 22  1902CAF/09DESMARESCAUX Elsa

2 21'28'' 27  1879CAF/09MOITEL Louise

3 23'43'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2178895 46  1882CAF/09PAUCHET Juliette

4 24'28'' 51  1912CAF/09GITTON Romane

5 24'55'' 54  1871CAF/09LEROY Jeanne

6 25'09'' 56  1872CAF/08LEROY Angele

7 28'00'' 75  1886CAF/09RAMET Clelia

8 28'09'' 79  1811CAF/08LEFEBVRE Jade

9 28'46'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2178904 84  1839CAF/09BREST Elise

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 22'41'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2178897 35  1845CAM/09CREPIN Valentin

2 23'19'' 41  1905CAM/08HENIN Leo

3 23'51'' Osa 47  1861CAM/09GARRET Matheo

4 23'52'' 48  1896CAM/09BRUGE Noah

5 24'27'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2087827 50  1856CAM/09FLASQUE Gautier

6 33'00'' 99  1870CAM/09IBRAHIM SOULIMANE Arco

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 18'37'' H-F/062 Us Athletiques De Lievin*1337669 7  1821ESM/05SCHOENTGEN Loann

2 23'05'' 37  1817ESM/03DUBREU Kevin

3 27'04'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1415334 68  1910ESM/04PELCAT Theophile

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 21'47'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1467575 32  1854JUF/07FAVIER Jade

2 26'58'' 66  1867JUF/07LEFRANCQ Himeline

3 30'51'' 92  1862JUF/07GEIGER Palagie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 17'55'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1596174 4  1844JUM/07COULON Louka

2 18'00'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2542745 5  1863JUM/07GRASSET Basile

3 18'31'' 6  1825JUM/07JAYET Alexis

4 19'31'' 13  1843JUM/06CAMPION Julian

5 20'39'' 19  1878JUM/07MOITEL Paul

6 21'21'' 24  1909JUM/07BRIDAULT Clement

7 21'24'' 25  1865JUM/07GEORGES Djimmy

8 26'46'' 62  1903JUM/06DERYN Thomas

9 28'05'' 76  1860JUM/06AIDEL Remi

10 29'35'' 87  1866JUM/06LECOINTE Cheyenne

11 32'12'' 98  1859JUM/06DUFRESNE Harlon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M0F

1 20'30'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1730824 17  1887M0F/88SCALABRE Gaelle

2 26'56'' 65  1881M0F/89NOWAK Hermance

3 28'12'' 80  1899M0F/90CABAJ Elodie

4 31'31'' 95  1897M0F/90HAVEGHEER Cassandra

5 33'30'' 103  1834M0F/86BERNARD Laetitia

6 34'01'' 105  802M0F/90GRAVE Pauline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M0M

1 18'50'' Canisport Des Flandres 9  1895M0M/88CABAJ Yohan

2 19'43'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1270284 14  1873M0M/86LEVECQUE Vincent

3 20'50'' 20  1813M0M/87BULTEL Gregory

4 24'14'' H-F/062 Saint Venant Athletisme1624019 49  801M0M/86FARDOUX Remy

5 33'31'' 104  1835M0M/88BERNARD Julien
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M1F

1 25'47'' 59  1819M1F/81KIEKEN Virginie

2 30'34'' 91  1836M1F/85DOOZE Mathilde

3 31'30'' 94  1828M1F/82ALLOUCHERIE Sophie

4 33'15'' 101  1868M1F/85LEMERY France

5 33'26'' Osa2644826 102  1837M1F/85BOUDERLIQUE Catherine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M1M

1 21'15'' H-F/062 Es Arques2562590 23  1805M1M/83DESQUIREZ Johann

2 24'36'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2618723 52  1849M1M/81DELACUISINE Loic

3 28'38'' 83  803M1M/84MAERTEN Anthony

4 32'11'' 97  1831M1M/81BAUDE Gautier

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M2F

1 29'25'' 85  1890M2F/77VALDENAIRE Karine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M2M

1 17'48'' 2  1846M2M/79DANVIN Sebastien

2 21'32'' 28  1824M2M/78JAYET Guillaume

3 21'39'' 30  1901M2M/76DESMARESCAUX Cedric

4 22'14'' Osa 33  1888M2M/78THIRION Frank

5 26'54'' 64  1904M2M/78DERYN David

6 28'09'' 78  1809M2M/80LEFEBVRE Sebastien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M3F

1 24'50'' 53  1812M3F/73MAHIEU Sabrina

2 27'19'' Osa1614467 69  1891M3F/75VANDEVELDE Melanie

3 37'58'' 109  1907M3F/75GUILBERT Betty

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M3M

1 20'02'' 15  1826M3M/71QUENUT Laurent

2 20'07'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme646461 16  1852M3M/72DUHOO Yann

3 20'32'' Osa 18  1853M3M/73FAVIER Frederic

4 21'27'' 26  1820M3M/74SCHOENTGEN Lionel

5 25'00'' 55  1815M3M/73DUBREU Richard

6 26'59'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2265557 67  1889M3M/75VAILLANT Cedric

7 36'50'' 108  1829M3M/74ANDRU Reynald

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M4M

1 19'05'' Osa1040345 10  1875M4M/67MAQUIGNON Olivier

2 27'28'' 70  1823M4M/69BOLLEMGIER Laurent

3 29'26'' 86  1858M4M/66GARBEZ Jean-pierre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M5F

1 26'22'' 60  1830M5F/62BART Annie

2 34'55'' 106  1833M5F/64BELLET Ana

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M6M

1 25'40'' 58  1814M6M/59DESCHUYTTER Jean Marc

2 27'33'' Osa 71  1857M6M/60FRANCOIS Eric

3 38'43'' Osa 111  1893M6M/60QUENIVET Michel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M8F

1 36'49'' 107  1848M8F/47DEBAS Francine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 22'46'' Athletic Club Audomarois 36  1808MIF/11COLLIER Fanny

2 23'30'' Stade Longuenessois2663241 44  1822MIF/10CADIX Olivia

3 25'18'' 58377 57  1892MIF/10VANOOST Melina

4 27'41'' 74  1847MIF/10DAVID Lana

5 28'07'' 77  1810MIF/11LEFEBVRE Selena

6 28'33'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2294909 81  1851MIF/10DUBRULLE Pauline

7 28'37'' 82  804MIF/11MAERTEN Lola
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8 29'52'' 88  1917MIF/10DRUELLE Morgane

9 32'10'' 96  1832MIF/11BAUDE Elisa

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 21'08'' 21  1911MIM/10CHABE Theo

2 21'38'' 29  1841MIM/10CADIX Thomas

3 22'34'' 34  1807MIM/10COLLIER Leo

4 23'13'' 39  1883MIM/11PAVY Erwan

5 23'17'' 40  1885MIM/11RAMET Gabriel

6 23'27'' 43  1818MIM/11SELINGUE Rafael

7 23'42'' 45  1916MIM/10GILLIOCQ Jullian

8 26'49'' 63  1914MIM/10FOLLET Lucas

9 30'22'' 89  1915MIM/10GILLIOCQ Kyllian

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 23'21'' Osa 42  1880SEF/97MOTHERON Elsa

2 26'40'' 61  1908SEF/98BEDAGUE Marie-lucie

3 27'34'' Canisports Des Flandres 72  1898SEF/97VANHERSEL Violaine

4 30'29'' 90  1874SEF/96MAES Victorine

5 31'29'' 93  1913SEF/93VERCAMER Emilie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 17'35'' Osa662428 1  1855SEM/94FERNSNER Simon

2 17'52'' 3  1806SEM/02HEDIN Louis

3 18'44'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme529852 8  1884SEM/93RACKELBOOM Aurelien

4 19'19'' 11  1877SEM/00MARIEN Matthis

5 19'26'' Omnisports Airois Athletisme1879327 12  1869SEM/92LEPRETRE Sebastien

6 23'07'' Osa 38  1816SEM/98DUBREU Adrien

7 27'39'' 73  1850SEM/92DEVOS Yoann

8 33'06'' 100  1864SEM/98MADURE Mathys

9 38'17'' 110  1906SEM/00DOCRATEAU Coleen

Nb de résultats : (66 hommes, 44 femmes) 110
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